4401-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2016 №2413

О поддержке законодательной инициативы
Законодательного Собрания Челябинской области
по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации проекта федерального
закона «О внесении изменения в статью 39.8
Земельного кодекса Российской Федерации»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного Собрания

Челябинской области по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменения в статью 39.8 Земельного кодекса

Российской Федерации».

2. Направить данное постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательное Собрание

Челябинской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих